ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2021
LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE faz saber a quem possa interessar a LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS DO
PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2021, conforme segue:

Professor de Educação Física (Licenciatura)

Nº INSC CANDIDATO RG Solicitação Status Solic. Justificativa

21052 DANIELA APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA 5805713 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

21053 NADINE DEBORA SANTOS 6118582 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Professor Educação Infantil e de 1ª ao 5ª do Ensino Fundamental – Atendimento Educação Especial

Nº INSC CANDIDATO RG Solicitação Status Solic. Justificativa

21072 PATRÍCIA DO NASCIMENTO GOMES 4737480 Isenção: Doador de Medula deferido Documentação de acordo com o edital

Professor Educação Infantil e de 1ª ao 5ª do Ensino Fundamental – Laboratório de Informática

Nº INSC CANDIDATO RG Solicitação Status Solic. Justificativa

21073 VITOR MATEUS RAUEN 5790955 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Ponte Alta do Norte (SC), 27 de dezembro de 2021.

Ari Alves Wolinger
Prefeito Municipal